Pharmacie Centrale de Tunisie  51, Avenue 10 Décembre 1948,  

1082 Cité Mehrajène, El Menzah –Tunis 

Et ce au plus tard à la date et heure limite de réception des offres 

(Le cachet du bureau d’ordre central faisant foi). 

• Le montant du cautionnement provisoire est fixé à Vingt-cinq Mille  dinars (25.000, 000 DT) 

valable 120 jours à partir de la date limite de réception des offres. 

• La date limite de réception des offres est fixée pour le Vendredi 06 février 2026 à 09H00.  

• L’ouverture des offres sera publique le Vendredi 06 février 2026 à 10H00 à la salle de réunions au